
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7 0  

на Столичния общински съвет 

 от 12.06.2025 година 

 

За прогласяване на погасено по давност право на строеж върху имот, 

общинска собственост, находящ се в гр.София, Район „Слатина“, 

представляващ поземлен имот с идентификатор 68134.704.553 по КККР, 

УПИ V-„за подземен гараж“, кв.109, по регулационния план на м. „Гео 

Милев“. 

На основание чл.67, ал.1 от Закона за собствеността, чл.9, ал.1 от 

Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Прогласява за погасено по давност правото на строеж върху имот - 

частна общинска собственост (АОС № 1924/30.01.2025 г., вписан в 

Службата по вписвания акт № 152, том XLIV, дело 14626, им.п. 959444, вх. 

рег. № 18867/13.03.2025 г.), находящ се в гр. София, Район „Слатина“, 

представляващ УПИ V-„за подземен гараж“, кв.109 по действащия 

регулационен план за м. „Гео Милев”, одобрен със Заповед РД-09-50-169/ 

19.02.2007 г. на главния архитект на София, с площ 638 кв.м., частично 

идентичен с поземлен имот с идентификатор 68134.704.553 по КККР, 

одобрена със Заповед № РД-18-138 от 24.07.2017 г., издадена от 

Изпълнителен директор на АГКК, с площ 642 кв.м., учредено от Столична 

община на „ПРОЕКТ 1“ ЕООД, с Договор № РД-564-174 от 26.11.2007 г., 

вписан в Службата по вписвания вх. рег. № 91921, том ХХХ, № 252, им.п. 

433340, поради изтекъл петгодишен законоустановен срок, в рамките на 

който няма започнато строителство, въз основа на одобрени архитектурни 

проекти и издадено разрешение за строеж, като обстоятелствата за това са 

установени с констативен протокол № 1 от 27.03.2025 г. от заседанието на 

комисията, назначена със Заповед № РСЛ25-РД09-50/ 31.01.2025г. от кмета 

на Район „Слатина“-СО. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



2. Възлага на кмета на Район „Слатина“-СО да впише горното 

обстоятелство в графа „забележки“ в АОС № 1924/30.01.2025 г., която да 

бъде утвърдена от кмета на Столична община. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.06.2025 г., Протокол № 40, точка 86 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-7536/23.05.2025 г. и становище № СОА25-

ВК08-7536/2/06.06.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


